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-Basın Açıklaması- 
Hiçbir Güç, Hizb-ut Tahrir’i Lekeleyemez Allah’ın İzniyle! 

08 Ağustos 2010 tarihinde İslami kesimin yoğun olarak takip ettiği Yeni Şafak ve Zaman Gazetesi’nde  
yayınlanan birbiriyle aynı format bir haberde, hangi emniyet müdürlüğü olduğu belirtilmeden bir tespit 
tutanağına dayanarak “balyoz darbe planında 843 şahsın iltisaklı şahıs olarak belirlendiği, bu şahıslardan 
onlarcasının halka yönelik eylemlerini gözlerini kırpmadan gerçekleştirecek kanlı terör örgütü üyeleri 
olduklarının tespit edildiği, 183'ü hakkında da önemli bilgilere ulaşıldığı, darbe planında ana ve baba adları 
ve doğum tarihleri verilen isimlerin bazı İslami kitlelerden olduğu” ortaya atılmış, bu uyduruk haberde söz 
konusu kitlelerden biri olarak Hizb-ut Tahrir de, insafsızca zikredilmiştir. 

Türkiye’de ılımlı laiklik yanlısı, Amerikancı AKP hükümetinin, iktidara geldiğinden bugüne, ülke 
üzerine çöreklenmiş katı laiklik yanlısı, İngilizci statükoyu temsil eden kurumlarla çatışma halinde olduğu 
herkesçe malumdur. Her iki taraf da bağlı oldukları sömürgeci kafir devletler adına varlık mücadelesi 
sürdürmektedir. İngilizci statüko geçmişten bugüne “irtica ile mücadele” adı altında Müslümanlara kan 
kusturmuşken, Amerikan nüfuzunu Türkiye’de yerleştirip pekiştirmek isteyen Amerikan Kültürü 
Partisi(AKP) de sömürgeci kafir ABD menşeli “terörle mücadele stratejisi” gereği, Müslümanları “ılımlı” ve 
“terörist” şeklinde iki gruba ayırmıştır. Bu ayırım da “demokratik değerleri kabul etme ve reddetme” 
bakımından yapılmakta, Müslüman halk “terörist” yaftasıyla korkutularak, kokuşmuş demokratik fikirleri 
benimsemeye zorlanmaktadır. Öte yandan AKP, darbeleriyle ünlü TSK’yı hem ehlileştirmek hem de TSK’yı 
bir güvence kabul eden İngilizci taifeyi tasfiye etmek için anayasa referandumu sürecinde de gözlendiği gibi 
“demokrasi yanlısı” ve “darbe yanlısı” şeklinde yeni bir tasnif ortaya atmıştır. Buna yönelik olarak İngilizci 
taifenin planladığı birçok çirkin eylem planları ve darbe planları deşifre edilmiştir. İşte bu noktada AKP 
demokrasiyi benimsemeyen Müslümanları yandaşı olan medya grupları aracılığıyla direkt olarak 
“darbecilerle kol kola” ya da İngilizci taifenin çirkef “darbe planlarının birer aracı” şeklinde göstermeye 
çalışmaktadır. Bu iş için laik medya gruplarının yanı sıra, bu uyduruk haberde de olduğu gibi, İslami 
kesimin yoğun olarak okuduğu Yeni Şafak ve Zaman gazeteleri de kullanılmaktadır ki; Müslüman halk bu 
kampanyaya iyice inandırılsın. 

Duyan duymayan, bilen bilmeyen bir kez daha anlasın ki; Hizb-ut Tahrir, tüm İslami beldelerden ister 
İngilizci isterse Amerikancı olsun tüm yerli işbirlikçileriyle birlikte sömürgeci kafir devletlerin nüfuzunu 
kökünden söküp atmak ve şer’i delillerden benimsediği İslami kültüre göre Nübüvvet Minhacı üzere İkinci 
Raşidi Hilafet’i ikame etmek için fikri, siyasi, küresel ve bağımsız bir çalışma yürütmektedir. Hizb-ut Tahrir 
Türkiye’de de nüfuz mücadelesi içindeki İngiliz ve Amerikan uzantısı hiçbir unsurun tarafı olmamıştır, 
olmayacaktır. 

Daha önce olduğu gibi bu haberin de sonu gelmez iftiralardan biri olduğu muhakkak açığa çıkacak ve 
Allah’ın izniyle Hizb-ut Tahrir, her zaman olduğu gibi yüzünün akı ile çalışmasını sürdürecek, Müslüman 
Türkiye halkının kalbindeki yerini muhabbeti artmış bir şekilde koruyacaktır. Bu türlü insafsız ve meşum 
haberleri yapan ve defaten nasihatte bulunduğumuz bu çevreler hakkındaki şikâyetimizi ise Allah’a havale 
ediyor, Türkiye’deki Müslümanların şahitliğine sunuyoruz. 


